
Irr-èę ._

:V
Po

jıs
tna

Sm
lou

va
ll|ll|lll|||lllllllllllllllllllllI||Il|||l|ll||ll|lllllllllllllllllllll||l|ll COLONNADE

Colonnade Insurance 5.A., se sídlem L-2453 Lucemburk, rue Eugéne Ruppert
20, Lucemburské velkovévodství, Zapsaná v Iucemburském Registre de
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Pojıst'teı: Colonnade Insurance 8.A., Organizační Složka, se sídlem Na Pankráci
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identiflkační číslo 044 85 297,
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, Oddíl A, vložka 77229.

Korespondenční adresa: Praha 1, V Celníci 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika

Zastoupen:

E

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.,
Pojistník zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 2380, identiflkační číslo 463 56 991

Se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno

Zastoupen: Mgr. MILAN VOLF, předseda představenstva

Adresa pro doručování: U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného MARSH, s.r.o.,
makléřeI zapsáno v ooohodnim rejstříku vedenem Městským soudem v Praze, oddiı cı

vložka 7847, identiflkační číslo 453 O6 541

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, 13000 Praha 3

Pojistnou smlouvu č. 2303 0612 18

POJIŠTĚNÍ oDPOvÉDNosTı MANAŽERÚ

Podpisy vyjadřují strany Souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, pojistník potvrzuje správnost údajů
uvedených vpřiloženém dotazníku nebo prohlášení O neexistenci nároků adále potvrzuje, že se seznámil
s přiloženými pojistnými podmínkami a že s nimi Souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné
smlouvy vplném rozsahu; přijetí nabídky Sdodatky či Odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci
nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní oznámení Opřijetí návrhu ani chování ve shodě
Snabídkou.

Pojistník: Pojistitel:
. ‹../

V I/Ű'Ĺ/ŽŰ dne Ĺ/ć. 2017 V Praze dne _. _ . 2017

Podpis:

-

Jmeno
funkce? ˇ'



PO
Jıs

tna
Sm

lou
va

COLONNADE
NÁLEŽıTosTı POJISTNÉ sMLouvY č. 2303 0612 18

Pojistná doba

Pojistná Smlouva se sjednává na dobu určitou. Tato pojistná doba se prodlužuje automaticky vždy o další
rok, není-li pojistníkem nebo pojistitelem toto pojištění v písemné formě vypovězeno nejpozději šest týdnů
před uplynutím příslušné pojistné doby.

Pojištěnívznikne dnem ' 1.1.2018 aje sjednáno na pojistnou dobu, která 31.12.2018
skončídnem

Pojišténý
l Následující fyzické osoby ve smyslu deflnice pojištěné osoby uvedené v pojistných podmínkách:

I člen orgánu, ne však externí auditor, insolvenční nebo obdobný správce společnosti;
I vedoucí Zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud:

(a) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů;
(b) je žalovaným vedle člena orgánu společnosti v souvislosti S nárokem. ve kterém je tvrzeno,

že se podílel na porušení povinností;
(c) je proti němu vedeno vyšetřování pojištěné osoby;

I stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto director) společnosti;
I předpokládaný ředitel (prospectı've director) uvedený vjakémkoliv prospektu vydaném za účelem

kotování cenných papírů na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společností; a
I člen orgánu společnosti mimo skupinu;

avšak pouze v rozsahu, v jakém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby.

Pojištěnou osobou je taktéž manžel/manželka, registrovaný partner nebo dědic či právní nástupce výše
uvedených pojištěných osob, avšak pouze vsouvislosti snárokem vyplývajícím výhradně Zporušení
povinností výše uvedených pojištěných Osob.

Společnost jepojištěna pouze v případech výslovně uvedených v pojistných __podmínkách.

Pojistná událost
_ Pojistnou událostí je nárok, který byl poprvé proti pojištěnému vznesen během pojistné doby (popř. během
` lhůty pro zjištění a oznámení nárokůl je-li sjednána) nebo jiná událost, ke které došlo během pojistné doby I
(popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána), pokud byly pojistiteli oznámeny '
v souladu s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami a pokud byly splněny další podmínky pro poskytnutí
pojistného plnění podle pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená povinnost pojištěné osoby k náhradě újmy vyplývající
Z výkonu funkce dle deflnice pojištěné osoby, jejíž rozsah je blíže specifikován v pojistných podmínkách. Na
povinnost společnosti k náhradě újmy se pojištění vztahuje, pouze pokud je tak výslovně uvedeno v pojistných

| podmínkách.

Datum kontinuity
IÍtM. 2009

Limity pojistného plnění
Limit pojistného plnění 100 000 000,- Kč v souvislosti s každým samostatným nárokem,

svýjimkou následujících případů, kdy se tento limit vztahuje na
I všechny pojistné události z tohoto pojištění:

- pojistné události včetně samostatného nároku oznámené
pojistiteli v průběhu lhůty pro zjištění a oznámení nároků;

- pojistné události vyplývající ze všech nároků vznesených
| společností nebo jejím jménem;

- pojistné události vyplývající Z či související s úpadkem společnosti
nebo mající Za následek či jinak přispívající k úpadku společnosti

_Limit v souvislosti se Zachraňovacími _ 25_000,- Kč (resp._30% limitu pojistného plnění, jde-li o Záchranu '
náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 života či Zdraví) ı

ı Občanského Zákoníku

Colonnade Insurance 8.A. organizační složka Pojistná smlouva č. 2303 0612 18 š
Korespondenční adresa: Praha 1, V Celníci 1031/4, PSČ: 110 00 \
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz Strana 2 (celkem 4)

Kč; /



Po
jıs

tna
Sm

lou
va

-
_
\
_

-
_

_
_

že
COLONNADE

Sublimity pojistného plnění
Sublimity pojistného plnění uvedene v pojistné smlouvě a pojistných podminkáoh představují horní hranicipojistného plnění, které pojistitel celkové vyplatí Zs škodu a jakékoli náklady, na ktore' se tento sublimit vztahuje,za všechny pojistné události z tohoto pojištěni (tj. žádný Ze sublimitů není aplikován na jednu a každou pojistnouudálost). Sublimity pojistného plnénl jsou součásti limitu pojistného plnéni a nosvyšuji jej.

i Ňákladyna zachovánípov-ěsti I Do-plného limitu _pojistněho plnění za_jednu aíechríy pojistné| | udáıøetiztehete pojištěni.
I Náklady vsouvislosti s extradičním D0 plného limitu pojistného plnění Za jednu a všechny pojistnéřízením I událostiztohoto pojištění.

Nevýkonníčlenové orgánů Í Dodatečný limit pro jednoho nevýkonného člena orgánu: 15%
zcelkového limitu pojistného plnění pro každého nevýkonného| I člena Orgánu Za jednu aza všechny pojistné události Ztohoto
pojištění
Dodatečný limit pro všechny nevýkonné členy orgánu: 30%| | Zcelkového limitu pojistného plnění pro všechny nevýkonné
členy orgánů Za jednu aza všechny pojistné události ztohoto

| pojištění
| Majetek a osobní svoboda | Sublimit pro osobní a rodinné výdaje: do plného limi-tu pojistného

plnění maximálně však 15 000 000,- Kč Za jednu a Za všechny
I pojistné události Z tohoto pojištění

ı'Nákıedyìıseıvenčniheřízení I 1 800 000,- Kč ze jednu aza všechny _pejietnè uäáıeeti ztehete_' í pojištění
l Zmenšení újmy | 10% Zcelkového limitu pojistného plnění maximálně však_,I 35000000,- Kč Za jednu aZa všechny pojistné události Ztohotof | pojištění
l Vynaložení nákladů bez souhlasu I 20% Zcelkového limitu pojistného plnění Za jednu a Za všechny_ pojistitele pojistné události Z tohoto pojištění

Spoluúčast pro pojištěné osoby

Í z Každé pojistné udáıesti , 0,- Kč

Spoluúčast společnosti

Í z Kežš pøjietněudáıeštf | 1).- Kč

Spoluúčast pro cenné papíry
l z_ı‹eEde pejistne události __500 000,- Kč
Spoluúčast pro porušení pracovněprávních předpisů

' _z Každé pejietne události I" 0,- Kč

Pojistné

Jednorázové pojistné ,

ı Splatnost pojistného _ Pojistné je splatné na účet Zplnomocněného makléře v termínu Splatnosti| do 23.1.2018.

Colonnade Insurance 8.A. organizační složka Pojistná smlouva č. 2303 0612 18Korespondenční adrese; Praha 1, v celniči 1031/4, PSČ: 110 OO
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384
e-mail: info@colonnade.cz , Web: www.colonnade.cz Strana 3 (celkem 4)

/
ízŠ



PO
JıS

tna
Sm

lou
va

COLONNADE
Upozornění

během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-Ii Sjednána) nebo jiné události, ke kterým došlo během
pojistné doby (popř. během lhůty pro zjištění a oznámení nároků, je-li sjednána) a OZnámené pojistiteli
v souladu S touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami. Nezaplacením pojistného se toto pojištění
nepřerušuje.
Přečtěte Si, prosím, pečlivě tuto pojistnou smlouvu, pojistné podmínky azkontrolujte rozsah pojištění
S Vaším pojišťovacím poradcem.

1 Toto pojištění se vztahuje pouze na nároky poprvé vznesené proti pojištěnému během pojistné doby (popř.

| Přílohy pojistné smlouvy

Příloha 1: Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti manažerů NDO 01-05/2017
Tyto pojistné podmínky jsou Součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními
příslušných právních předpisů, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi pojistnými
podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné smlouvy.

Příloha 2: Výpis Z obchodního rejstříku pojistníka
Příloha 3: Kopie vyplněného dotazníku pojistníka l Prohlášení pojistníka O neexistenci žalob

Smluvní ujednání

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou Součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními
| a pojistnými podmínkami mají přednost tato Smluvní ujednání.

Pokud tato pojistná Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve Smyslu Zákona
| č. 340/2015 Sb., Zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách stanovených
' citovaným Zákonem. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje

O pojistiteli (jako smluvní straně) a do pole „Datová Schránka" uvést: 33qanji.

I' Smluvní strany se dohodly, že Ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím Zveřejněním v registru Se účinky pojištění,
' včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp.

Od data uvedeného jako počátek Změn provedených dodatkem, jde-li O účinky dodatku) do budoucna.

1. Oznámení nároku vpřípadě zániku nebo neobnovení pojistné smlouvy (Lhůta pro zjištění
I, a Oznámení nároků 48 měsíců)

V souladu S článkem 3.2 odstavec (ii) pojistných podmínek Se ujednává, že pokud tato pojistná smlouva nebude
obnovena či nahrazena jinou pojistnou smlouvou a pokud nedojde ktransakci nebo k předčasnému ukončení
pojištění Z důvodu nezaplacení pojistného, má pojistník právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění
a oznámení nároků v délce 48 měsíců, která bezprostředně následuje po uplynutí pojistné doby.

ì V případě sjednání lhůty pro zjištění a oznámení nároků vzniká pojistníkovi povinnost uhradit dodatečné
pojistné, jehož výše Odpovídá 140% ročního pojistného neobnovené nebo Zaniklé pojistné smlouvy. Pojistník je
povinen pojistiteli Oznámit, že využívá právo sjednat dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků
nejpozději do 30 dnů Ode dne uplynutí pojistné doby. Dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků, včetně
konkrétní výše pojistného a jeho Splatnosti, musí být upravena dodatkem k pojistné smlouvě nejpozději do 30

| dnů ode dne uplynutí pojistné doby.

Na škodné události, které nastanou v průběhu dodatečné lhůty pro zjištění a oznámení nároků, se vztahuje
Stejný limit pojistného plnění, který platil v okamžiku Zániku nebo ukončení pojistné smlouvy.

Pokud pojistník této možnosti nevyužije, pak platí ustanovení článku 6.1 pojistných podmínek v plném rozsahu.

Colonnade Insurance 8.A. organizační složka Pojistná Smlouva č. 2303 0612 18
Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.co|onnade.cz Strana 4 (celkem 4)

/
űS



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 002156601" dne 2.11.2017 v 09:39:02.
EPvid:45A028JenquvcBRwıQ

Výpis

Z Obchodního rejstříkuı vedeného
Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 2380
Datum vzniku a Zápisu: 1? ledna 1994
Spisová Značka: B 2380 vedená u Městského so_udu V Prazé
Obchodnífirma: Vodárny Kladno - Mělník, a.s. _
Sídlo: _ TJ vodojemu 3085,272 01 Kladno _ _ _
Hentifikačnı' číslo: 453 58 991
P_rávní form-a: Akciová společnost _
ššdmët podnikání;

projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb,_jejich změn a Odstraňování
výroba, Obchod a služby neuvedené v pìílo_hách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

Mgr. MILAN VOLF,
o

Den vzniku funkce: 2. června 2015
Den slenso/í: 27. května 2015

člen představenstva:
PETR HOLEČEK,

Den vzniku členství: 27. května 2015
člen představenstva:

PŘEMYSL MUŽÍK,

Den vzniku členství: 27. května 2015
člen představenstva:

ıvıvDr. cTıRAD MIKEŠ,

Den vzniku členství: 27. května 2015

člen představenstva:
Mgr. MILAN SCHWEIGSTILL,

Den vzniku členství: 27. května 2015
místopředseda
představenstva:

MIROSLAV BALOUN,

Den vzniku funkce: 22. června 2017
Den vzniku členství: 24. května 2017

člen představenstva:
Mgr. JANA POLÁKOVÁ,

_ Den vzniku členství: 24. května 2017
íočet členů: 7 _
Žpůsob jednání: Jménem společnosti jedná v celém rozsahu jednak celé

představenstvo, nebo samostatně předseda představenstva, nebo

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2017 06:18 1/5

'/7



Oddíl Bı vložka 2380

místopředseda představenstva Spolu s kterýmkoli členem
představenstva.
Podepisování Za společnost se děje tak, že ke Znění Obchodního
jména společnosti připojí svůj podpis samostatně předseda
představenstva, nebo místopředseda představenstva spolu s
kteıˇýmkołi členem pÉtavenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

Ing. JAN BLOUDEKl

Den vzniku funkce: 2. června 2015
Den vz_nig čl_enství: 27. května 2015

místopředseda
dozorčí rady:

lng. VILÉM ŽÁK, I

Den vzniku funkce: 25. června 2015
Den vzniku členství: 27. května 2015

člen dozorčí rady:
Ing. STANISLAV JEŽEK,

Den v_Zr_1iku členství: 27. května 2015
člen dozorčí rady:

MUDr. JIŘÍ LANDA,

Den vzniku členství: 27. května 2015
člen dozorčí rady:

PETR PATERA,

Den vznl<u členství: 27. května 2015
člen dozorčí rady:

Mgr. LENKA MRZÍLKOvÁ,

_ Pen vz_niku členství: 24. května 2017
Počet členů: 6

Ostatní skutečnosti: .
Akciová společnost byla Založena Fondem národního majetku ČR
na základě privatizačního projektu Středočeských vodovodů a
kanalizací Praha, s.p. dle rozhodnutí MSNMP ČR Ze dne 16.9.1993
č.j. 24/93. _ _

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2017 06:18 ł 2/5



Oddíl B, vložka 2380

majetku Státu najiné Osoby, ve Znění zák.č. 92/1992 Sb.,
Zák.č.264/1992 Sb., zák.č.541/1992 Sb., zák.č.544/1992 Sb.,
zák.č.210/1993 Sb. a zák.č. 306/1993 Sb. uvedena ve Stano-
vách Společnosti jako akcie Se zvláštními právy Spojenými S
výkonem hlasovacího práva.
Na základě Smlouvy O prodeji části podniku Ze dne 16.9.2004 uzavřené mezi
společností Vodárny Kladno - Mělník, a.S. jako prodávající a společností
Středočeské vodárny, as. jako kupující byla prodána část podniku Společnosti
Vodárny Kladno - Mělníkl a.S. Označenájako Provozní divize, která představuje
Samostatnou organizační složku podniku Společnosti Vodárny Kladno - Mělník,
a.s. ve smyslu ust. § 487 obchodního zákoníku, Společnosti Středočeské

_vodárfl, a.LKÍ 261_96 620, se S_ídlem U vodojem_u3085,_272 80 Kladno. _
Obchodní korporace se podřídila zákonu_jako celku poStupem podle § 777 Odst.

_ 5 Líona č. 90/201ëb.,ybclflníchłolečnostech a družstvecl _
Valná hromada Společnosti Vodárny Kladno - hímík, a.S., Se Sídlem U vodojemu
3085, 272 80 Kladno, IČ 46 35 69 91, konaná dne 27.5.2014, pověřuje
představenstvo Společnosti, aby za podmínek Stanovených zákonem O
Obchodních korporacích a stanovami Společnosti (zejména čl. 9 Stanov) rozhodlo
v souladu S ust. § 511 zák. č. 90/2012 Sb. o Obchodních korporacích O zvýšení
základního kapitálu Společnosti až O 1/3 (jednu třetinu) dosavadní výše
základního kapitálu, tedy O částku

Zvýšení základního kapitálu Společnosti na základě tohoto pověření bude
provedeno upsáním nových akcií, přičemž emisní kurs akcií bude Splacen
nepeněžitými vklady, a tO vodohospodářským majetkem, jež souvisí S majetkem
Společnosti, S nímž tvoří provozní celek.
O Ocenění nepeněžitých vkladů na Základě posudku znalce vybraného
představenstvem podle ust. § 251 Zák. č. 90/2012 Sb. O obchodních korporacích
nebo znalců rozhodne představenstvo Společnosti, a to v Souladu se zásadami a
pravidly Stanovenými valnou hromadou Společnosti pro zvyšování Základního
kapitálu společnosti upsáním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen
nepeněžitými vklady.
Akcie, které mají být vydány na zvýšení základního kapitálu Společnosti Vodárny
Kladno - Mělník, a.S. na Základě tohoto pověření představenstva společnosti k
rozhodnutí o zvýšení Základního kapitálu Společnosti, jsou charakterizovány
takto:
Druh - kmenové akcie, podoba - hromadné listinné, forma - najméno, jmenovitá
hodnota -
Nově vydané akcie najméno budou Omezeně převoditelné v souladu s článkem
13 Stanov Společnosti.
Výše emisního kursu nově vydaných akcií bude určena podle zásad pro
Oceňování nepeněžitých vkladů Schválených valnou hromadou společnosti.
Pověření představenstva zvýšit základní kapitál společnosti se uděluje na dobu
pěti let Ode dne konání této valné hromady, tedy Od 27.5.2014. V rámci tohoto
pověření je představenstvo společnosti oprávněno rozhodnout O zvýšení
základního kapitálu společnosti i vícekrát, avšak celková část zvýšení základního
kapitálu nesmí překročit částku

Společnost Vodárny Kladno - Mělník, a.S., Se sídlem U Vodojemu 3085, 272 01_
Kladno, identifikační číslo: 463 56 991, jako nástupnická Společnost, Se Sloučila
Se zanikající Společností Water Networks, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272

\`
Y'ŽŇ\\Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2017 06:18 _, 3/5



Oddíl B, Vložka 2380

80 Kladno, identifikační číslo: 261 60 455. Na Společnost Vodárny Kladno -
Mělník, a.s., přešlo v důsledku fúze sloučením jmění Společnosti Water
Networksl a.sL __
Představenstvo společnosti Vodárny'Klšo- :"ŇlěTn-ík, a.s., konané dne
21.09.2017:
a) rozhoduje o Zvýšení základního kapitálu společnosti O částku

s tím,
Že upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se
nepřipouští, upsáním
kusů kmenových akcií společnosti v listinné podobě, znějících najméno, s
omezenou převoditelností v souladu se stanovami, o jmenovité hodnotě jedné
akcie
b) rozhoduje, že nově upisované akcie společnosti budou upsány majiteli
nepeněžitých vkladů uvedených pod písmenem e) tohoto rozhodnutíl
c) určuje, že akcie budou upsány v sídle společnosti ve lhůtě devadesáti dnů ode
dne Zápisu rozhodnutí představenstva společnosti O zvýšení základního kapitálu
do obchodního rejstříku s tím, že upisovatelům uvedeným pod písmenem b)
bude oznámen počátek běhu této lhůty písemným oznámením, jehož přílohu
bude tvořit kopie výpisu z obchodního rejstříku společnosti Vodárny Kladno
Mělník, a.s., Obsahujícího Zapsané usnesení představenstva společnosti o
zvýšení Základního kapitálu do obchodního rejstříku,
d) určuje, že místem pro vnesení nepeněžitých vkladů bude sídlo společnosti a
nepeněžité vklady budou vneseny ve lhůtě šedesáti dnů ode dne upsání akcií
společnosti,
e) schvaluje upisování akcií těmito nepeněžitými vklady oceněnými Znalel'Im
ústavem Česká znalecká, a.s., a znalcem
- vybraná vodárenská infrastruktura v obci Lány a vybraná kanalizační
infrastruktura v obci Lány tak, jak jsou popsány a oceněny částkou

ve
znaleckém posudku vypracovaném společností Česká Znalecká, a.s., a

číslo posudku 5053-12-2017, s tím, že Za tento nepeněžitý
vklad bude upisovateli obci Lány, IČ: 00243981 vydáno

kusů kmenových akcií společnosti v listinné
podobě, znějících najméno, o jmenovité hodnotě jedné akcie

s emisním kursem

- vybraná kanalizační infrastruktura ve městě Veltrusy tak, jak je popsána a
oceněna částkou

ve znaleckém posudku vypracovaném společností
Česká znalecká, a.s., číslo posudku 5054-12-2017, s tím, že za tento nepeněžitý
vklad bude upisovateli městu Veltrusy, IČ: 00237272 vydáno

kusů kmenových akcií společnosti v listinné podobě,
znějících najméno, O jmenovité hodnotě jedné akcie

s emisním kursem

- vybraná kanalizační infrastruktura ve městě Buštěhrad, čistírna odpadních vod
Buštěhrad, včetně technologie, venkovních úprav a příslušenství, parcely č. parc.
2093 zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je budova bez čp/če stavba
technického vybavení, parcely č. parc. 2094 ostatní plocha a parcely č. parc.
2096 zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástíje budova bez čp/če stavba
technického vybavení, vše katastrální území a obec Buštěhrad, tak, jak jsou
popsány a oceněny částkou

ve znaleckém posudku

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2017 06:18 4/5



Oddíl B, Vložka 2380

vypracovaném společností Česká Znalecká, a.s., a
číslo posudku 5130-12-2017, s tím, že Za tento nepeněžitý vklad bude
upisovateli městu Buštěhrad, IČ: 00234214 vydáno

kusů kmenových akcií Společnosti v listinné podobě,
Znějících najméno, o jmenovité hodnotě jedné akcie

), s emisním kursem

- vybraná vodárenská infrastruktura v obci Měšice tak, jak je popsána a oceněna
částkou

ve Znaleckém posudku vypracovaném společností Česká
Znalecká, a.s., a l číslo posudku 5132-12-2017, s tím,
Že Za tento nepeněžitý vklad bude upisovateli obci Měšice, IČ: 00240451
vydáno kusů kmenových i
akcií společnosti v listinné podobě, Znějících najméno, o jmenovité hodnotě
jedné akcie s emisním kursem

- vybraná vodárenská infrastruktura v Obci Mratín tak, jak je popsána a oceněna
částkou 3
ve Znaleckěm posudku vypracovaném společností Česká Znalecká, a.s., číslo
posudku 5134-12-2017, S tím, že Za tento nepeněžitý vklad bude upisovateli
obci Mratín, IČ. 00240494 vydáno
kusů kmenových akcií společnosti v listinné podobě Znějících najméno, o
jmenovité hodnotě jedné akcie , s
emisním kursem

při určení výše emisního kursu pro upisovatele se postupovalo v souladu se
Zásadami pro oceňování nepeněžitých vkladů a stanovení emisních ážií Za
účelem Zvyšování Základního kapitálu společnosti přijatými řádnou valnou
hromadou společnosti dne 14. 06.2000 (Slovy. čtrnáctého června roku dva tisíce);
Způsob určení emisního kursu je pro všechny upisovatele stejný a při jeho
stanovení je Zohledněna objektivizace poměrem Základního a vlastního kapitálu,
čímž jsou chráněny Zájmy stávajících akcionářů společnosti.
f) nebudou-li všechny nově vydané akcie upsány ve lhůtě určené pro upisování
akcií a nepeněžité vklady vneseny ve lhůtě určené pro vnesení nepeněžitých
vkladů tímto rozhodnutím představenstva o Zvýšení Základního kapitálu
společnosti do obchodního rejstříku, bude Zvýšení Základního kapitálu
společnosti sníženo o neupsané akcie a akcie, u nichž upisovatelé nesplnili
vkladovou povinnost vnést nepeněžitý vklad. Představenstvo společnosti podá
návrh na Zápis zvýšení Základního kapitálu společnosti o částku skutečně
upsaných akcií, u nichž upisovatele splnili vkladovou povinnost vnesením
nepeněžitých vkladů.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2017 06:18 _ 5/5



Po
jist

na
Sm

lou
va

COLONNADE

PROHLÁŠENÍ o NıgExıısTENcı NÁRoKù, żAgoB, souDNíQH sPoRù PROTI
STATUTARNIM A DoZoRcıM oRGANùM sPoLEcNosTı

(NO CLAIMS ł NO MATERIAL CHANGES IN RISK DECLARATION)

Prohlašujeme a po prověření skutečností tímto potvrzujeme, Že naší Společnosti ani nám osobně není
Známa jakákoliv skutečnost, která by nasvëdčovala tomuı že

1. proti bývalým či současným členům statutárních nebo dozorčich orgánů či dalším pojištěným
osobám byl vznesen jakýkoliv nárokI podána žaloba či veden soudní spor;

2. existují okolnosti, v jejichž důsledku takový nárokl žaloba či spor vznikl nebo vzniknout mohl.

společnost: vodárny Kladno - Mèınik, as., ıč 463 56 991

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Podpis a razítko pojistníka:

Pod ' : ..pıs

ÉTÍSŠQ
›

Razítko:

.

El




